
COMUNE DI PASIAN DI PRATO
VIA ROMA, 46 - 33037 PASIAN DI PRATO - TEL. 0432-645911 - 922
e-mail: segreteria@comune.pasiandiprato.ud.it         internet: www.pasian.it

COPIA
Registro Generale n. 18

ORDINANZA N. 18 DEL 13-03-2020

Ufficio: SEGRETERIA

Oggetto: CHIUSURA ECOPIAZZOLE.

IL SINDACO

Visto il Decreto Del Presidente del Consiglio dei Ministri 11 Marzo 2020;

Considerati l'evolversi  della  situazione   epidemiologica,  il carattere
particolarmente diffusivo del virus e l'incremento dei casi  sul territorio
nazionale e in regione;

Considerato, inoltre, che le dimensioni sovranazionali del fenomeno epidemico
e l’interessamento di più ambiti sul territorio nazionale rendono necessarie
misure volte a garantire uniformità nell’attuazione dei programmi di profilassi
elaborati in sede internazionale ed europea;

Considerata la richiesta formulata per le vie brevi dai Funzionari dell’A&T
2000 S.p.A.;

Ritenuto di adottare misure organizzative allo scopo di contrastare e contenere
il diffondersi del virus Covid19, evitando le possibili occasioni di contagio tra la
popolazione del Comune di Pasian di Prato;

Preso atto, quindi, della necessità di  arginare il fenomeno di contagio da
Corovid-19;

Ritenuto, per quanto sopra, di dover disporre la chiusura al pubblico delle
ecopiazzole comunali fino a tutto il 25 marzo 2020 come luogo di potenziale
assembramento in considerazione delle modalità di conferimento;

Visto, altresì, l’art. 50 del D. Lgs 18 agosto 2000 n. 267;

Tutto ciò premesso e considerato;

Atto prodotto da sistema informativo automatizzato Ordinanza N. 18 del 13-03-2020



COMUNE DI PASIAN DI PRATO

ORDINA

Per le motivazioni in premessa, con decorrenza dal 14 marzo 2020 la chiusura al
pubblico delle ecopiazzole comunali fino a tutto il 25 marzo 2020;

Pasian di Prato, lì 13.03.2020

Il Vice Sindaco

F.to DEL FORNO IVAN

Documento informatico firmato digitalmente ai sensi e con gli effetti del d.lgs n. 82/2005 (CAD) e
s.m.i;e norme collegate; Sostituisce il documento cartaceo e la firma autografa.

Atto prodotto da sistema informativo automatizzato Ordinanza N. 18 del 13-03-2020



COMUNE DI PASIAN DI PRATO

Certificato di pubblicazione

ORDINANZA N. 18 del 13-03-2020

Oggetto: CHIUSURA ECOPIAZZOLE.

CERTIFICATO DI PUBBLICAZIONE

Si certifica, che copia del presente atto viene affissa da oggi all’albo pretorio per la
prescritta pubblicazione fino al 28-03-2020 con numero di registrazione all’albo pretorio 249.

COMUNE DI PASIAN DI PRATO
li 13-03-2020

IL RESPONSABILE DELLA PUBBLICAZIONE

(nominativo indicato nel certificato di firma digitale)

(La firma, in formato digitale, è stata apposta sull’originale del presente atto ed è conservato presso gli
archivi informatici del Comune ai sensi del D.Lgs 7/3/2005, n. 82 e s.m.i. (CAD) e norme collegate,)

Copia analogica di documento informatico conforme alle vigenti regole tecniche art.23 del
D.Lgs 7/3/2005, n. 82 e s.m.i. (CAD) e norme collegate.

IL FUNZIONARIO INCARICATO
__________________________________

Atto prodotto da sistema informativo automatizzato Ordinanza N. 18 del 13-03-2020


